Giancarlo Resburgo ad operare, ivi compresa la liquidazione delle spese dell’ufficio, durante il periodo di 

assenza dal servizio; 

Per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono riportate e trascritte: 

DECRETA  

1. Di liquidare, la somma di € 844,83 (euro ottocentoquarantaquattro/83), al netto della ritenuta 

dello 0,50%, in favore della DUSSMANN s.p.a. sopra citata; 

2. Di autorizzarne il relativo pagamento come segue: 

- la somma netta di € 692,48 (euro seicentonovantadue/48) da accreditarsi sul conto corrente 

dedicato acceso presso l’Istituto finanziario Banca Intesa San Paolo 

IT84M0306953641100000007603, intestato al creditore medesimo; 

- la somma di € 152,35 (euro centocinquantadue/35) in favore dell’Erario quale ritenuta per 

I.V.A. mediante versamento al Tesoro dello Stato Capo VIII capitolo 1203 art. 12; 

3. Di ribadire che l’onere finanziario di cui al presente decreto graverà sulle disponibilità del 

capitolo n. 2302 “Spese per servizi di igiene e pulizia, disinfestazione e derattizzazione degli